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—  Z e  Lw ow a. —
Pięknym będzie zawsze i naśladowania go­

dnym czynem , jeżeli miłośnicy muzyki z rozko­
szą, którą wykonaniem, dzieł muzycznych spra­
wują , łączą ślachetny zamiar dobroczynności.

Podobnego zdarzenia c nas nie dawno by­
liśmy świadkami. Tutejszy Sobor muzykalny, So­
borem Cecylii zwany, pod kierunkiem Pana 
W . A. Mozarta, który z gorliwością wstępoje 
w ślady sławnego ojca swego , wyprawił wspól­
nie z najznakomitszymi miłośnikami muzyki w d.
5. Kwietnia r. b. wokalny i instrumentalny kon­
cert, z którego dochód poświęcił na wsparcie 
Galicyjskiego Instytutu uposażenia wdów i sierot. 
Wspaniałomyślni mieszkańcy tej stolicy okazali 
na nowo przy lej okoliczności żywe zamiłowanie 

'w  sztuce i czystą chęć wspierania każdego do­
broczynnego przedsięwzięcia. Zgromadzenie bo­
wiem było liczne, obecnością najpierwszych 
w  kraju esób zaszczycone, a dochód wynosił 
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O częściach tego Koncertn równie jak o do- 
kiadnera i smakownein tych części wykonaniu, 
doniosły już obszernie pisma publiczne. Teraz 
pozostaje tylko złożyć w imieniu Instytutu tak 
sprawcom tego Koncertu i tym, którzy się do 
niego snem współdziałaniem przyczynili, jakoteż 
publiczności, która to przedsiębierstwo hojnie 
w sparła, pDbliczne dziękczynienia i upraszać na­
dał o względy dla tego Instytutu i o przyczynie­
nie się do jego wzrostu.

Podobne Instytut* podające sposobność mał­
żonkom i ojcoin zapewnienia' losu swej rodzinie 
na przypadek, gdyby ich śmierć z jej łona wy­
darła , exystują we wszystkich prawie krajach 
pod ojcowskiein berłem szczęśliwie nam panują­
cego Monarchy zostających. Takim jest także 
Instytut Galicyjski uposażenia wdów i sierot, po­
łączony z wielą znakomitych korzyści, których 
inne tego rodzajn InstytuU nie mają. Jest óu la­
toroślą od kilku dopiero lat zaszczepioną, która 
jednak troskliwie pielęgnowana i szczodrobliwo­
ścią dobroczynnych osób zasilana, w krotce buj­
nie zakwitnie i obfity plon przyniesie. Nawet 
już teraz, w krótkim czasie od swego założenia, 
ten Instytut tak się wzmógł, iż z swych fundu­

szów mógłby opatrzyć w razie potrzeby kilka 
wdów i sierot pensyją, statutami przepisana, .

■— Z  W iednia. —
Mocą najwyższej uchwały z d. 20. Marca 

r. b. raczył Ńajjaśnieyszy Pan Gubernatora W e­
neckiego Hrabiego de Izaghy w takidj samej do­
stojności do Brynu przenieść; Hrabiego de Span- 
e r , nadwornego Radcę przy Rządzie krajowym 
Tyrolskim, Prezydentem krajowego Rządu w We- 
necyi, a na miejsce Prezydenta Rządu krajowego 
powyżej Ensy, Barona de Hingenan, który otrzy­
mawszy oświadczenie naywyźszego upodobania i 
krzyż komandorski orderu S. Szczepana, jubilo- 
wanyin został; dotychczasowego Wiceprezydenta 
przy krajowym Rządzie Czeskim Hrabiego Ugar- 
te , '  Prezydentem rządowym w Lincn , z przy- 
wiązaneini do tych dostojeństw pożytkami mia­
nować.

Wreszcie N. Pan dotychczasowemu W ice­
prezydentowi Gubernijainemu w Brynie, Hrabie­
mu de Klebelsberg, raczył w dowód Swojego 
najwyższego upodobania nadać godność Radcy 
tajnego z uwolnieniem od^lnxy, i w tym samyin 
charakterze onego do Gubernijum Praskiego prze­
nieść.

—  Z  W egier. —
Podług doniesienia Gazety Preszburskiej, 

toczyły się narady względem uciążliwości na po­
siedzenia 2i5letn Sejtnu w d. 24. z. m. w  obu- 
dwóch Izbach.

W takim samym celu było w d. 26. t. nj. 
2i6te posiedzenie Sejmu.

Dokończenie treści najwyższej rezolucji 
t  d. p. m ., przerwanej w przeszłym Numerze 
Gazety naszćj.

1 5) Ponieważ N. Pan dozwolić raczył, aby 
1 2 . artykuł z 179 0/1701 był odnowionym, przeto 
inna ustawa względem niepodległości Sądów jest 
zbyteczną; 16 ) Przedmiot względem tax docho­
dów Duchowieństwa, N. Pan na nowo roz­
poznać i Swoje najwyższe postanowienie w tej 

-mierze oznajmić każe; oprócz tego fundusze do­
broczynności z wypracowaniem Deputacyi regni- 
kolarnej względęm spraw duchownych, wnie­
sione będą na narady Sejmu ; 18) zarząd ekono­
miczny kopalni, podług 22. artykułu 179 0 /179 1

)(
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oddany jest zupełnie- do woli K róla; z resztą 
19) N. Pan utrzyma Król. Węgierską Kamerę 
jak pierwej tak i nadal w prawnej czynności i 
podług artykułu 17 . z 17 16  i )4- z 17/11 w swo­
jej niepodległości ; 20) względem niewypro-wa-
dzenia złota i srebra istnieją dawniejsze ustawy 
Państwa ; aby nową w Budzie zaprowadzić men­
nicę, po części jest rzeczą zbyteczną, po części 
kosztowną. N. Pan utrzyma tak czynność i sado- 

'  wniciwo Podczaszego ( 'I'nvernieus), jakoteż prze­
pisane 48mym artykułem z i 55o herby, i wyo­
brażenia każe wybijać na monecie ; 2 1) zahypo- 
tekowanie Węgierskich kopalni , w celu zabez­
pieczenia banku pieniędzy papierowych, które 
rozciągało się tylko na wydatek kopalni, gdy o- 
prócz tego stało się zbytecznein, pod żadną nie 
istnieje formą; 22) względem pieniędzy papiero­
wych odwołuje się N. Pan do najwyższej rezo- 
lucyi pod dniem 2 1. Marca b. r. wydanej; 23) 
do przyjmowania banttnotów nikt nie jest zmu­
szony; chcieć zaś przeszkadzać tym, którzyby z te­
go użytek uczynić chcieli, byłoby przeciwnem kon­
stytucyjnej wolności narodu ; 24) młodzieży wyzna­
nia Auszburskiego i H elwerkiego, która się ze 
zdoluości swojej dostatecznie wywiedzie, dozwo­
lono będzie najłaskawiej zwiedzać obce Akade- 
in ije; 25) N. Pan dozwala zaprowadzić i imma­
trykulować Węgierskie uczone towarzystwo, któ­
rego plan i statuty , skoro jego Członkowie wy­
mienieni , i fundusze do onegoż utrzymania zo­
staną W ykazane, podane będą pod najwyższe za­
twierdzenie; 26) gdy do zamierzonego rozsze­
rzenia mowy ojczystej wszelkiego przymusu uni­
kać należy, przeto N. Pan postara się, aby w tej 
mierze istniejące ustawy zachowywano, i oraz 
dozwala, by stosowne środki do wykształceuia 
tejże ułożone i z innemi pracami Deputacyi re» 
gnikolarnej Monarsze przełożone , równie aby 
27) imiona tych, którzy do ukształcenia mowy 
ojczystej pracami sweini przyczynili się, w oso­
bnym ' artykule wykazane zostały; 28) co się do­
tyczę darowizn w dobrach, N. Pan użył swego 
Królewskiego prawa wyraźnie ustawami objętego, 
i  wynagrodzi w przyszłości lakierni dobrami we­
dług okoliczności, mężów, którzy się około Jego  
najwyższej osoby i ojczyzny dobrze zasłużyli, 
równie 29) starać się będzie, iżby artykuł 18. 
z roku 1790/1791 i artykuł 5. z roku i 8o5 , 
dotyczące się skarg bezimiennych , 'były zacho­
wywane ; 5o) co się dotyczę postulatu względem 
ć* iczenia w broni ślachty, N. Pan pouiiino 
trwającego pokoju, nie broni aby Deputacyja 
Państwa do obrobienia tego przedmiotu mianowa­
na, i rezultat jej pracy przyszłemu Sejmowi został 
przełożony; 3 i) co się dotyczę ochotników, 
tv roku i 8 i 5 na naywyższe wezwanie z gotowo­

ścią stawionych , jak ci kn w ielk iey sławie na­
rodowej , zupełnie swoiemu celowi, odpówfe- 
dzieli , tak też N. Pan przezto ani honstytucyj 
warowaney powinności ślachty w obronie ojczy­
zny nie chciał uwłaczać , ni te ż , takowa w in­
nych przypadkach do szkodliwych wnioskowań 
nie powinna dać powodu ; 32) do proźby i ży­
czenia Stanów , iżby N. Pan raczył częściej 
dłuższy czas pośród nich przepędzać, jeżeli oko­
liczności dozwolą, Monarcha najłaskawiej *ię 
przychyli. (G . W.)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE. 

Amerjka Hiszpańska.
Podług doniesień z Buenos - Ayros z dnia

6. Stycznia w Gazetach Londyńskich umieszczo­
nych , doniesiono Kongresowi na posiedzeniu 
ńadzwyczajnein , że Cesarz Jegom ość Brazylijski 
ma zamiar uderzyć na samo miasto Buenos - Ay- 
res , przeto Kongres, co w tey mierze potrze­
bnego , przedsięwziąć powinien. Na mocy wy­
roku powołano do broni na wschodzie ze strony 
-Buenos-Ayreskiej wszystkich mieszkańców od 16 
do 4o roku. Rząd miejscowy prosił Rządu 
powszechnego o środki do uzbrojenia. Tak 
Prezydent, jakoteż Kongres wezwali potem W  
odezwach c d. 10 . i 2 1 . Grudnia lud do obrony 
przeciwko nieprzyjacielowi. Przeciwnie Cesarz 
Brazylijski wydał pod dniem 20. Grudnia ode­
zwę do Cisplatanów , w której upomina onyeh , 
iżby powrócili pod Rząd prawy.

W  d. 3 i. Grudnia zawinęły dwa statki pod 
banderą rozejmową; na jednym przybył Sekretarz 
Lorda Ponsonby, na drugim Oficer Brazylijski, 
jak słychać z projektem wymienienia jeńców.

Traktat między Buenos - Ayres i Chili za­
warty, obejmuje między innemi warunkami, że 
obiedwie Rrzeczypyspolite nawzajem bronić się 
będą przeciwko wszelhiey zewnętrzney potędze; 
zaręczają sobie nawzajem k ra je , i stanowią nie 
wchodzić nigdy w układy z Hiszpaniją, jeżeli 
kraj macierzysty nie uzna ich za niepodległe. 
W  przypadku, gdyby jednej z tych dwóch Rze- 
czypospołitych byt został zagrożony, tedy wza­
jemna pomoc według okoliczności i sił umawia­
jących się śtrón będzie oznaczona. Reszta Ar­
tykułów traktatu dotyczę się stosunków han­
dlowych. Podług wszelkich doniesień z środ­
ka kraju spodziewano s ię , iż tam niebawem 
ukończą się zamieszki, ponieważ kupy Ibarra- 
sa i Quirógi uciekają przed wojskiem rządu, 
i bardzo są zmniejszone.

W  Boliwii oprócz dawniey namienionych 
przepisów do naslępney sekularyzacyi klaszszto- 
ró w , rozkazano, iżby sądy duchowne we wszy-
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*lkich sprawach cywilnych i wojskowych, gdzie 
duchowni są-stronnmi, podług zwyczajnych praw 
krajowych wyrokowały i za wszystkie swoje 
czynności odpowiedzialnymi zostały sadom cy­
wilnym. (fi. IV.)

Hiszpanija.
Wojsko wzmocnione ma być 5,ooo ludźmi 

piechoty pułków stojących w W alencyi, Arrago- 
j11* i Katalonii. Aby onegoż załogi uzupełnić ma- 
1? być zwołane inilicyje prowincyjne z BurgOS , 
Murcyi, Grenady i Xeres.

Jazda i piechota rozłożone w Estretnadurze 
'dą do TruxiIlo wielką drogą zB adajoz, a różne 
Pułki będące na załodze w Talavera , ściągają się 
do Puente del Obispo. Ogótein bardzo czynnie 
Popierają powiększenie wojska obserwacyjnego. 
^  dywizyją Jose 0 ’Donnel połączyć się ma 3oo_ 
^°dzi, a zato chcą uczynić rncbomemi pulkr milicyi 
* Xeres , Grenady, Murcyi i Bnrgos. Dowództwo 
°nych otrzymać ma Margrabia de Las Camarillas, 
k tó ry  p0 rewolucyi 1820 był pierwszym Ministrem 
Wojny. Podług listów z Walladolidy przybył 
tamże pułk milicyi z Monterey. Jenerał Longa 
Uiianowany Jeneralnyin Kapitanem Walencyi. —  
^lówią , że poszlą wojska do Arragonii, lecz ta­
kowe me będą pod rozkazami Jenerała Sempre , 
lecz dowóztwo nad tętni ina być poruejsone J e ­
nerałowi Frejre, który w roku 1820 dowodził 
Wojskiem wyprawy.

Ostatnie wiadomości z Tortozy są zaspokaja­
jące. W  całym obwodzie przywrócony porządek; 
kilkn naczelników rojalistycznych do Tortozy za­
prowadzonych , natychmiast, rozstrzelano; odtąd 
Uie ważył się pokazać żaden dowódzca.

Listv z Chares z d. 1 . ,  a z Elvas z d. Ą. 
kwietnia donoszą za rzecz pewną , że kotnpanija 
pułku Navarry z 19  wozami amunicyjneuni wyszła 
z Oreny na granice Portugalii. Korpus Hiszpan­
i i  wojska w Galicyi złożony jest^ z igo  i 2go 
Pułku lekkiej piechoty Nawarry, po 800 ludzi; z 
ł o batalijonów milicyi prowincyjnej (Orensy , San­
tiago , Ponteyedra, T u y , Betauzos, Mondonede, 
Ługo, Snlamanca i T o ro), każdy po 800 ludzi; 
°gółem z 8,8oo ludzi. Wszystko to wojsko osa­
dziło granicę Portugalską, porty i inne punkta. 
Główna kwatera Jenerała Sarsfield jest trzy go­
dziny drogi od Talavera de la Rejna. Siła Hi- 
s*pańska na tym punkcie składa się z Igo pułku jaz­
dy , 3cb pułków piechoty i milicyj prowincyjnych 
W alladolidy, Badajoz i Sewilly. Oprócz tego 
•toi tam kilka kompanij greuadyjerów i artyleryja 
korpusów 6 lekkiego wojska na leżach w Carce- 
1'es. Pułk jazdy Principe zajął Almandralizo, 
Pułk prowincyjny z Cuency, Albuquerque. Wszy? 
*cy ochotnicy Królewscy są uzbrojeni i na pier­

wszy znak gotowi do pochodu. Rozkaz dzien- 
ny z głównej kwatery w Eslremadurze, rozkazuje 
spiesznie popostawiać mosty w Alcantara i Arz"- 
bispo. (G. IV.)

Wielka Brytanija i Irlandyja.

Do d. 23. Kwietnia nie było jeszcze nic roz- 
Strzygniono względem ostatecznego utworzenia no­
wego Ministeryjum. Globu and Trancllcr z dn a 
pomienionego donosi, że układy między Margra­
bią Łansdown a P. Kanningiem wciąż trwały. -— 
Dalej chcą wiedzieć, że Xiążę Devonshire przyj­
mie miejsce Lorda Podkomorzego, a Xiążę Leeds 
W . Konius zego. Nowi Parowie otrzymać mają 
następujące tytuły: Sir C. Abbot, Barona Tueter- 
den; P. Płnnkett, Barona Plunkett; P. Robinson, 
Wice-IIrabiego Gordrich ; Sir Jobn Coplej, Ba­
rona Lyndhurst.

Gwiazda m ówi, że Parlament Angielski roz­
pocznie znowu swoje posiedzenia w d. 1. Maja. 
Zatem nowe Ministeryjum będzie najpóźniej na 
ten dzień zupełnie utworzone i ogłoszone, ( fi. IV.)

Francyja.
W  d. 82. Kwietnia były u Króla pokoje i 

gry. Xiążę Castelcicala , Poseł Neapolitański; Ba­
ron Uechtritz, Poseł Saski i Wice-llrabina Van- 
dreuil, mieli zaszczyt grać z Królem; wszystkich 
Osób liczono 1,200. Między zaproszonymi Para. 
mi uważano Kanclerza , PP. Semonville i Chateau- 
brianda; pomiędzy Deputowanymi; PP. Ravez , 
Kaźmierza Perrier , Lalitte , Benjamin - Constant, 
Royer - Collard , de la Bonrdonoaye, de Beau- 
mont; de Leparziere i t. d.

Rodzina Orleańska wyjechała do zamku Neuil- 
ly dla przepędzenia pięknej pory rokn.

Xiążę San Carlos wyjechał w d, 23. z Pa­
ryża do Madrytu.

W  Izbie Parów d. 23. Kwietnia wniósł W . 
Pieczętarz na nowo prawo o przysięgłych ; w d. 
24. przyjęła taż Izba prawo wojskowe 1 1 1  gło­
sami przeciwko Ąo, naradziwszy się wprzód nad 
różneini artykułami do Kommissyi odesłanemi.

W  Izbie Deputowanych w d. 23. t. m. prze­
łożył Minister Spraw Wewnętrznych następujący 
z jednego artykułn składający się projekt do pra­
w a: »DIa Ministeryjum Spraw Wewnętrznych o- 
tworzony będzie nadzwyczajny kredyt z 5, z5o,000 
fr. , przeznaczony, aby w imienin Rządu dla.Izby 
Deputowanych kupić część pałacu Bourbonów w 
załączonym planie vvykazaną.« Minister przełożył 
do tego powody.

W  d. 24. t. m. ukończyła Izba narady nad 
wnioskiem P. de la Boessiere i takowy przyjęła 
i 64 głosami przeciwko i 45-

Lady Cochrane przybyła do Paryża.



Gwiazda z 'd . 26. z.in. wiecz. zawiera nasię* 
pujace wiadomości z Bordeaax , za których rze­
telność ręczy: vDoszła nas tu wiadomość w Piątek 
d. 20. Kwietnia względem cofiiienia projektu do pra­
wa o Policyi druhu i natychmiast rozniesła się na 
giełdzie. Powszechne sprawiła ona zdumienie. W  d. 
2 1 .  wieczorem oświecono dwie do trzech Kawiar­
n i, dwie lub trzy ksiągarni, a blisho 3o mieszhań 
w ulicy Śgo. Remigiusza i Argentiers; z resztą 
głuche panowało milczenie po ulicach , wyjąwszy 
plac przed teatrem, i przed domem P. Lavigne , 
właściciela Dziennika M em o ria ł B ordela is, I\ra 
placu przed teatrem blisho 3o chłopców ulicznych 
i ludzie z pospólstwa, rzucali szinermele, krzy­
cząc , aby okna oświecono. Kasyno hupiechie u- 
przedziło to wezwanie dość rzęsistem oświeceniem. 
Trzy inne hfuby hupiechie, znajdujące się na pla­
cu i w poblishosci nie chciały oświecić. W skutek 
tego oporu, dóm, gdzie zgromadził się klub w d. 
12 . Marca, został uraczony gradem kamieni i u- 
tracił wszystkie okna. Hałas, który z tego po­
wodu powstał, zwabił znaczną liczbę ludzi; przy­
niesiono kilka wiązek chrusta i przez nieznajomych 
przy odgłosie: »Niech żyje Konstytucyja 1 Niech 
żyje Króli Niech żyje woluość druhu I« zapalono. 
Koło 10 godziny wieczorem znikła ta kupa, —  
Hersztowie pobiegli do P. Loyigne i grozili 
mu, jeźli będzie się wzbraniał oświecić swojego 
domn. P . Lavigne nie chciał się do tego skłonić, 
poczem pospolstwo wołało, aby go powiesić. 
Tymczasem nkazai się Adjunkt B urm istrza na pla­
cu i udało się inu położyć koniec zgoszeniu, 
poczem ta zebrana kopa rozeszła się przy odgło­
sie : Niech żyje Arago! Niech żyje kaleidoskop 1 
(kaleidoskop jestto mały mniemany Dziennik lite­
racki, którego Redaktorem jest P. Arago.)

suchary, inne zapasy żywności i proch. Drugi od­
dział , pod sprawą Śeraskiera floty, Tahira Paszy* 
wypłynie ztąd po Beirmnie. Oddział wojska re­
gularnego prawie z 1,600 ludzi, wyruszył taki® 
niedawno ztąd do Larissy.

W  ostatnich dniach zeszłego miesiąca p itf ' 
było tu trzech Serbskich Depatowanych , a b y ®* ' 
stąpić tych, którzy tu dotąd bawili. Przez ty 
doszła tu wiadomość o śmierci Biskupa Belgradz*

> kiego; Patryjarcha Grecki zawiadoinia o tein 
Portę i zasiaga jej rozkazów względem miano#*' 
nia następcy.

W edług ostatnich wiadomości ze Smyrny * 
d. 4- t- m. Reszyd Pasza utrzymywał się w swoi®® 
stanowiskach około Alan przeciwko cząstkowy® 
napadom Greków , jednakowoż nie podołał ony^1 
wypędzić z ich szańców w Piraeus i Phaleru* 
Nędza w Akropolis codziennie się powiększał* 1 
choroby między osadą coraz więcej się szerzyły' 
Względem sporów między obudwoina Zgromadź®' 
niami narodowemi w Hermione i E g in ie , i j»& 
dalece powiodło się osiłowaniom Lorda Cochrane * 
Jenerałowi Church pogodzić nieprzyjazne sobi® 
żywioły, nic dalej niewiadomo. Najnowszy Nam®* 
(36.) Gazety powszechnej Grecyi z d. 24- Marc* 
n. st. , klóryśmy tu przez Smyrnę otrzymali, by* 
najmniej o tej okoliczności nie nainienia. W zgl®' 
dein wypadków pod Alenami po przybycia Karał' 
skakiego do obozu pod Elensis, zawiera wsp0'  
mniony Nuiner Gazety powszechnej raport Jen®' 
ralnego Dowódzcy Karaishahiego do Rządu w £ ' 
g in ie, z którego, gdy zwyczajną przesadę oddz*®' 
limy, okazuje s ię , że potyczki w d. i5 . i »&• 
zaszłe do żadnego znacznego rezultatu nie dO' 
prowadziły. (G , IV.)

Pewne Nieiniechie pismo zapewnia, że P. 
Pradt nie przyjął znacznej summy od Boliwara 
przysłanej, jakoteż godności Patryjarcby Kolum­
bijskiego, którą mu, gdyby w tym kraju chciał 
osiąść, ofiarował. —  Zapewne P . Pradt,niewy­
czerpany autor, nie zechce zamienić daleko więcej 
przynoszącego inn rzemiosła księgopisarstwa w E u ­
ropie, za tak wysoki i zaszczytny stopień w A- 
Jneryce 1 (D . A .)

Turcy ja.
—. Z  Konstantynopola d. to. K w ietn ia. —  

Pierwszy oddział floty Konstantynopolitańskiej 
złożonej z  *5  okrętów różnej wielkości, wypły­
nął w d. 3 . t. m. pod sprawą Riaia-Beg (trzecie­
go Admirała floty) do Galipoli, gdzie wziąć ma

Konstytncyjouisia z d. 2*. Kwietnia donos** 
jakoby podług listu prywatnego z Tryjestu o przy* 
byciu Lorda Cochrane w d. 16 . Marca do Na®' 
p lii , i opowiada ze szczegółami, jak pten no#y 
Messyjasz Grekówa był tam przyjmowany, jak sU' 
rzy i młodzi cisnęli się z radością około niego » 
jak z murów miasta, gdzie go damy oczekiwały* 
padały na niego podobnie do dżdżn wieńce kw>*' 
tó w ; o co układał się z Koroissyją Rządzącą # 
Nauplii przebywającą f!) i t. d. —-  Całe to op^' 
wiadanie może tylko być obrazem snu, jaki **$ 
*w prorockćj duszya zacnego Korrespondenta Ko®' 
stytocyjonisty lub jednego z Redaktorów onegó^ ' 
wystawił. Lord Cochrane, który w d. 18 . Mar®* 
wylądował na wyspie P oroś, i swój bryg zts®*' 
tąd posłał do Eginy, a i  do d. 2 t . Marca nie a*' 
szczycił Nanplii swoją obecnością. (D. A .)

Kedahtor: Mikołaj M i c h a ł o w i c z ;  Druk Piotra P i l l c r t


